

Согласовано
"Подрядчик"
Генеральный директор

Утверждаю
"Заказчик"

_____/ В.А.Копчак/
2016 г.

_____/ _____/
2016 г.

Локальная смета
на оказание услуги по договору № _____ от _____ 2016г.

Сметная стоимость: 298 475.74 Р
Нормативная трудоемкость:
Срок выполнения работ:

Наименование объекта: Квартира студия

Номер п/п	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость единицы, руб		Общая стоимость, руб		
				в т.ч.:		Всего	в т.ч.:	
				Стоимость работ	Стоимость материала		Стоимость работ	Стоимость материала
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Раздел I: Комната							
1	Демонтаж стяжки	кв.м.	24.3	597.55р.	-	14 520.47р.	14 520.47р.	-
2	Выравнивание пола (цементная стяжка до 5 см + выравнивающая смесь)	кв.м.	24.3	646.00р.	-	15 697.80р.	15 697.80р.	-
3	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	24.3	29.07р.	-	706.40р.	706.40р.	-
4	Устройство ламината	кв.м.	24.3	565.25р.	-	13 735.58р.	13 735.58р.	-
5	Установка плинтуса пластикового	п.м	17	161.50р.	-	2 745.50р.	2 745.50р.	-
6	Выравнивание стен (улучшенная штукатурка)	кв.м.	47.6	807.50р.	-	38 437.00р.	38 437.00р.	-
7	Оклейка стен обоями под покраску	кв.м.	47.6	242.25р.	-	11 531.10р.	11 531.10р.	-
8	Окраска стен водоземлюсионной краской в 3 слоя	кв.м.	47.6	226.10р.	-	10 762.36р.	10 762.36р.	-
9	Разводка электрической, телефонной и телевизионной сетей в стенах, полах и потолках	точка	4	686.38р.	-	2 745.50р.	2 745.50р.	-
10	Выравнивание потолков (улучшенная штукатурка)	кв.м.	24.3	969.00р.	-	23 546.70р.	23 546.70р.	-
11	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	24.3	29.07р.	-	706.40р.	706.40р.	-

12	Оборудование металлического каркаса и укладка гипсокартона сложной конфигурации на потолки (многоуровневые, ступенчатые, криволинейные, короба, с подсветкой)	кв.м.	24.3	1 211.25р.	-	29 433.38р.	29 433.38р.	-
13	Шпаклёвка гипсокартоновых потолков сложной конфигурации	кв.м.	24.3	452.20р.	-	10 988.46р.	10 988.46р.	-
14	Окраска потолков сложной конфигурации вододисперсионной краской с чередующейся колеровкой в 3 слоя	кв.м.	24.3	403.75р.	-	9 811.13р.	9 811.13р.	-
15	Прокладка светового шнура	п.м.	17	48.45р.	-	823.65р.	823.65р.	-
16	Укладка плинтуса потолочного	п.м.	17	80.75р.	-	1 372.75р.	1 372.75р.	-
Раздел II: Санузел								
17	Демонтаж стяжки	кв.м.	3	597.55р.	-	1 792.65р.	1 792.65р.	-
18	Выравнивание пола (цементная стяжка до 5 см + выравнивающая смесь)	кв.м.	3	646.00р.	-	1 938.00р.	1 938.00р.	-
19	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	3	29.07р.	-	87.21р.	87.21р.	-
20	Кладка керамической плитки на пол	кв.м.	3	1 292.00р.	-	3 876.00р.	3 876.00р.	-
21	Выравнивание стен (улучшенная штукатурка)	кв.м.	20	807.50р.	-	16 150.00р.	16 150.00р.	-
22	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	20	29.07р.	-	581.40р.	581.40р.	-
23	Кладка керамической плитки на стены	кв.м.	20	1 292.00р.	-	25 840.00р.	25 840.00р.	-
24	Выравнивание потолков (улучшенная штукатурка)	кв.м.	3	969.00р.	-	2 907.00р.	2 907.00р.	-
25	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	3	29.07р.	-	87.21р.	87.21р.	-
26	Окраска потолков вододисперсионной краской в 3 слоя	кв.м.	3	258.40р.	-	775.20р.	775.20р.	-
27	Облицовка стен и потолков пластиковыми панелями-малый объём	кв.м.	3	484.50р.	-	1 453.50р.	1 453.50р.	-
28	Укладка плинтуса из керамической плитки или керамогранита	п.м	6	161.50р.	-	969.00р.	969.00р.	-
29	Укладка плинтуса потолочного	п.м.	6	80.75р.	-	484.50р.	484.50р.	-
30	Разводка электрической, телефонной и телевизионной сетей в стенах, полах и потолках	точка	2	686.38р.	-	1 372.75р.	1 372.75р.	-
31	Установка бра, одноламповых и люминесцентных светильников	шт.	3	646.00р.	-	1 938.00р.	1 938.00р.	-
Раздел III: Коридор								
32	Демонтаж стяжки	кв.м.	3.15	597.55р.	-	1 882.28р.	1 882.28р.	-
33	Выравнивание пола (цементная стяжка до 5 см + выравнивающая смесь)	кв.м.	3.15	646.00р.	-	2 034.90р.	2 034.90р.	-
34	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	3.15	29.07р.	-	91.57р.	91.57р.	-
35	Кладка плитки из керамогранита на пол	кв.м.	3.15	1 453.50р.	-	4 578.53р.	4 578.53р.	-
36	Укладка плинтуса из керамической плитки или керамогранита	п.м	5	161.50р.	-	807.50р.	807.50р.	-
37	Выравнивание стен (улучшенная штукатурка)	кв.м.	16	807.50р.	-	12 920.00р.	12 920.00р.	-
38	Оклейка стен виниловыми обоями	кв.м.	16	242.25р.	-	3 876.00р.	3 876.00р.	-
39	Укладка плинтуса потолочного	п.м.	5	80.75р.	-	403.75р.	403.75р.	-
40	Разводка электрической, телефонной и телевизионной сетей в стенах, полах и потолках	точка	2	686.38р.	-	1 372.75р.	1 372.75р.	-

41	Выравнивание потолков (улучшенная штукатурка)	кв.м.	3.15	969.00р.	-	3 052.35р.	3 052.35р.	-
42	Шлифовка и грунтовка поверхностей	кв.м.	3.15	29.07р.	-	91.57р.	91.57р.	-
43	Окраска потолков вододисперсионной краской в 3 слоя	кв.м.	3.15	258.40р.	-	813.96р.	813.96р.	-
44	Установка бра, одноламповых и люминесцентных светильников	шт.	3	646.00р.	-	1 938.00р.	1 938.00р.	-
45	Демонтаж дверей входных металлических	шт.	1	1 292.00р.	-	1 292.00р.	1 292.00р.	-
46	Установка входной двери (бронированной)	компл.	1	7 752.00р.	-	7 752.00р.	7 752.00р.	-
Раздел IV: Межкомнатные двери								
47	Установка дверей межкомнатных и сантехнических (ценой до 12000 руб)	компл.	1	4 845.00р.	-	4 845.00р.	4 845.00р.	-
48	Устройство проёма "полуарка" из гипсокартона	шт.	1	2 907.00р.	-	2 907.00р.	2 907.00р.	-
Итого работы:							298 475.74р.	
Всего по смете								

Составил _____ Технический директор
должность, подпись (инициалы, фамилия)

_____ Подпись

_____ расшифровка подписи

М.П.

Проверил _____ Генеральный директор
должность, подпись (инициалы, фамилия)

_____ Подпись

_____ расшифровка подписи

М.П.